ランチョンセミナーのご案内

2013.4.

公益社団法人 日本分析化学会

第第第第62年会年会年会年会 実行委員会実行委員会実行委員会実行委員会

委員長委員長委員長委員長 掛樋掛樋掛樋掛樋 一晃（近畿大学）一晃（近畿大学）一晃（近畿大学）一晃（近畿大学）

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申しあげます。

平素は一方ならぬご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本学会、2013年度の「日本分析化学会 第62年会」は、下記の通り開催する運びとなり、現在準備をすすめております。

第62年会では、一般講演口頭・ポスター発表、若手ポスター発表、特別シンポジウム講演、研究懇談会講演、受賞講演、テクノ

レビュー講演等を企画しており、多数の参加者を得て盛会を期したいと存じます。

この度、本年会におきまして「ランチョンセミナー」を企画致しました。「ランチョンセミナー」は、他のプログラムが無い昼食時間

帯に開催する為、多くの参加者の聴講が期待されます。本ランチョンセミナーご参加企業様には、1社につき1名様分の本年会

参加証を進呈致します。（懇親会ご参加時には、別途費用＜当日登録費＞がかかります。）

各位の製品を紹介する意味で、是非ともこの機会にご参加賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

SCS ad-info

日本分析化学会日本分析化学会日本分析化学会日本分析化学会 第６２年会第６２年会第６２年会第６２年会

＜ランチョンセミナー予定＞＜ランチョンセミナー予定＞＜ランチョンセミナー予定＞＜ランチョンセミナー予定＞

10日（火）日（火）日（火）日（火） 12：：：：15～～～～13：：：：05

11日（水）日（水）日（水）日（水） 12：：：：15～～～～13：：：：05

主催：主催：主催：主催： （社）日本分析化学会（社）日本分析化学会（社）日本分析化学会（社）日本分析化学会

2013.9/10（火）～（火）～（火）～（火）～ 12 （木）（木）（木）（木）

会場：近畿大学・東大阪キャンパス会場：近畿大学・東大阪キャンパス会場：近畿大学・東大阪キャンパス会場：近畿大学・東大阪キャンパス

〒〒〒〒577-8502 大阪府大阪府大阪府大阪府東大阪市小若江東大阪市小若江東大阪市小若江東大阪市小若江3-4-1

日本分析化学会 第６２年会・開催概要

◆ ランチョンセミナー・募集要項 ◆

９／１０（火）・１１（水） 12：15～13：05（予定）開 催 日 時

会 場 近畿大学・東大阪キャンパス・年会会場内

そ の 他 ○ランチョンセミナーは、本年会のプログラムの一環として開催されますので、本年会参加者以外の

セミナー会場への入場を認めておりません。本年会参加者以外の方をセミナーに呼ばれる場合は、

本年会への一般参加登録をお願い致します。

○セミナー主催者におかれましては、ランチョンセミナーの開催を各メディアに告知されますことを歓迎

致します。告知の際には、「日本分析化学会第告知の際には、「日本分析化学会第告知の際には、「日本分析化学会第告知の際には、「日本分析化学会第62年会年会年会年会 実行委員会主催」とご明記下さい。実行委員会主催」とご明記下さい。実行委員会主催」とご明記下さい。実行委員会主催」とご明記下さい。

講 演 設 備 本年会で用意する標準的な設備（プロジェクター、接続ケーブル（RGBケーブル）、

PC切替器（モニター切替器））は、参加費用に含まれております。ノートPCはご持参下さい。

申 込 み 締 切 ６月２７日（木）６月２７日（木）６月２７日（木）６月２７日（木）

プログラム編成の都合上、講演タイトル・演者も合わせ７月１１日（木）までにお知らせ下さい。

本年会で発行する「プログラム」に「ランチョンセミナー」の講演タイトル、演者を掲載致します。

（７/１１までに講演タイトル・演者が未決定の場合は、社名を掲載致します。）

〒〒〒〒104-0061 東京都中央区銀座東京都中央区銀座東京都中央区銀座東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル友野本社ビル友野本社ビル友野本社ビル
TEL（（（（03））））3546-1337 FAX（（（（03））））3546-6306

E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.meihosha.co.jp

お問い合わせ・お申込み

株式会社 明 報 社

参 加 費 用 ¥150,000（税別）（税別）（税別）（税別）

※セミナー運営に関する費用は別途です。

※お弁当・ドリンクは、貴社にてご準備下さい。

ご準備が困難な場合は、実行委員会でも準備可能です。ご相談下さい。（＠¥1,000程度）

参加募集枠数 １０日（火） ４枠（予定）

１１日（水） ４枠（予定）

お申込日 年 月 日

貴社名

ご住所
〒

TEL：（ ） － ／FAX：（ ） － ／E-mail：

部署・ご担当者氏名 ㊞

ご希望日・枠数 １０日（火）： 枠 １１日（水）： 枠

参加費用（税別） 150,000円× 枠 ＝ 円

講演タイトル（※）

演者（※）

講演概要

（本欄は必須ではありま
せん。）

『日本分析化学会 第６２年会』 ランチョンセミナーランチョンセミナーランチョンセミナーランチョンセミナー 申込書申込書申込書申込書

下記の通り申込みます。

〒〒〒〒104-0061 東京都中央区銀座東京都中央区銀座東京都中央区銀座東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル友野本社ビル友野本社ビル友野本社ビル
TEL（（（（03））））3546-1337 FAX（（（（03））））3546-6306

E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.meihosha.co.jp

お問い合わせ・お申込み

株式会社 明 報 社

※※※※講演タイトル、演者は、７月１１日（木）までにお知らせください。講演タイトル、演者は、７月１１日（木）までにお知らせください。講演タイトル、演者は、７月１１日（木）までにお知らせください。講演タイトル、演者は、７月１１日（木）までにお知らせください。